gerenciamento para os cargos de dire*, permanece a margem anterior de 27,61% (vinte e sete ponto sessenta
e urn por cento); entretanto, entre os cargos de direcao e os cargos de secretario municipal existe hoje tuna
margem de diferenca intolerivel de 145,69% (cento e quarenta e cinco ponto sessenta e nove por cento);

considerando que, 	 bastasse a similitude orgibica entre todos
aqueles plexos de gerenciamento, bem como o grau de responsabilidade analog() entre ambos, de se levar em
conta ainda que, Ultima analise, sho os Chefes e os Diretores os efetivos idealizadores e materializadores dos